
MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ PIŁKARSKI OLD   BOY

12 czerwca 2010 roku w na Stadionie Miejskim im. Ryszarda Janeckiego w Wołowie 
odbył się Międzynarodowy Turniej Piłkarski Old Boy. Oprócz miejscowej drużyny, 
pojawiły się dwie ekipy naszpikowane gwiazdami. Pierwszą z nich był zespół zza granicy – 
przyjechali prosto z  Kijowa. W tym składzie występowali zawodnicy bardzo doświadczeni, 
którzy w przeszłości grali w profesjonalnych zespołach. Druga ekipa to drużyna z Leszna, a 
w jej składzie byli zawodnicy Śląska Wrocław, Lechii Gdańsk, czy też Legii Warszawa. Od 
początku turnieju chodziło przede wszystkim o dobrą zabawę, ale każdy oczywiście chciał 
wygrać.

Około godziny 16.00 drużyny pojawiły się na płycie boiska i przystąpiły do rozgrzewki. 
Kiedy pojawiła się cała drużyna Wołowska, około godziny 16.45 nastąpiło oficjalne 
otwarcie turnieju. Burmistrz Witold Kocham wygłosił przemówienie, a miejscowy speaker 
odczytał składy. Wszystkie ekipy zostały przyjęte gromkimi brawami.

Po uroczystym otwarciu turnieju  została ustalona kolejność rozgrywania meczy, które 
rozgrywane były w systemie  2x25min. Pierwsze spotkanie to pojedynek drużyny 
wołowskiej z Kijowem. Od początku mecz bardzo wyrównany i zacięty. Mimo dobrej 
zabawy i przyjacielskiej atmosfery żadna drużyna nie odpuszczała. W pierwszej połowie 
dominowali gospodarze, lecz pod koniec tej części spotkania to właśnie Kijów zdobył 
bramkę. Po przerwie Kijów kontrolował przebieg spotkania, zdobywając nawet bramkę na 
2-0, lecz ze spalonego. Najlepszą okazję do wyrównania miał Leszek Koczuk, który nie 
dobiegł do fantastycznego podania i wpadł na bramkarza. Do końca spotkania bramek już 
nie było i mecz zakończył się zasłużonym zwycięstwem gości z Kijowa.
Drugie spotkanie zestawiło ekipy Kijowa i Leszna. Od początku było wiadomo, że jest to 
mecz o pierwsze miejsce. Faworytem wydawał się zespół z Kijowa, lecz nie zawsze faworyt 
zwycięża. Leszno bardzo chciało wygrać to spotkanie, co było widać od samego początku. 
Pierwsze akcje ewidentnie pod dyktando zawodników z Leszna. Kijów sporadycznie 
kontratakował i pierwsze połowa kończy się remisem 0-0. Druga połowa to już bardziej 
wyrównane widowisko. Kijów zaczął groźnie atakować i bramka była tylko kwestią czasu. 
Pod koniec meczu, kiedy wydawało się że będzie remis, bramkę na 1-0 zdobył zawodnik z 
Kijowa z nr 7 - Ruslan Korniev. Jak się później okazało była to bramka dająca 3 punkty 
drużynie z Kijowa i pierwsze miejsce w turnieju.
Ostatnie spotkanie to pojedynek o drugie miejsce. Wołów oraz Leszno przegrały swoje 
pierwsze spotkanie tak więc zapowiadała się twarda walka o zwycięstwo. Faworytem byli 
goście z Leszna lecz Wołów chciał udowodnić, że w piłkę też grać potrafią. Pierwsze akcje 
to groźne ataki Wołowa, ale bezskuteczne. Leszno natomiast znalazło drogę do bramki 
rywala i Wojciech Kruczek strzelił na 1-0. Do przerwy wyrównana walka w środku pola i 
bramek już nie było. Druga połowa to całkowite rozluźnienie gospodarzy. Zaczęło 
brakować sił i młodszy zespół z Leszna to wykorzystał. Dwie bramki zdobyte w drugiej 
połowie ustaliły wynik spotkania na 3-0 dla gości. Miejmy nadzieję, że to nie ostatni tego 
typu turniej w naszym mieście.
Reasumując:
I miejsce dla wspaniale grającej drużyny z Kijowa, 
II dla Leszna 
III dla  wołowskich OLD BOY

Serdeczne podziękowania za zaangażowanie  składamy naszemu  wołowskiemu sędziemu 
– Stanisławowi Kulig oraz spikerowi Pawłowi Matusiewicz. 


